
令和　２年１１月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)
（税込）

落札者名 担当課名

令和2年11月11日 道改第7号 市道三崎臨港線道路改良工事 11,649,000 中島建設（有） まちづくり対策課

令和2年11月11日 漁利用第1－1号 竜串漁港高度利用促進対策工事 不調 農林水産課

令和2年11月11日 漁単第1号 津呂漁港浚渫工事 不調 農林水産課

令和2年11月18日 2公園長寿第1号 西町公園ほか2公園遊具更新工事 7,557,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和2年11月18日 2道路メンテ第3号 市道大津南線大津南橋橋梁補修工事 4,994,000 平林建設（有） まちづくり対策課

令和2年11月25日 2水市単第2号
土佐清水市地場産品販売施設食堂・調理
場増築工事

5,357,000 宮﨑建築 農林水産課

令和2年11月25日 こども未来第2号 小中学校ネットワーク環境整備工事 6,424,000 和泉電気工事 こども未来課


